
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Zienswijze ontwerp programmabegroting
2019 NRIJ

1331778

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1331542

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1331670 d.d. 29 mei 2018;

BESLUIT:

1.1 In te stemmen met de voorgelegde concept programmabegroting 2019 van het Natuur-en 
Recreatieschap IJsselmonde;

1.2 De (instemmende) zienswijze, met kenmerk 1331543, vast te stellen;
2. Met deze zienswijze nadrukkelijk aandacht te vragen rond de punten zoals opgenomen in 

de intentieovereenkomst rond de bestuurlijke ontwikkeling en opgave rond het NRIJ tot 
2026.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard van 2 juli 
2018.

Besluitnr. 1331778 1/1


